[image: image1.png]

                           СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
                                                     РЕШЕНИЕ
                                                        ____28.05.2015_____  №  _____655/77_______
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Лыткарино

от 19.03.2015 № 627/74 и Порядок

компенсации расходов на оплату жилых помещений

отдельным категориям медицинских работников

государственных медицинских организаций,

осуществляющих свою деятельность

на территории города Лыткарино, в 2015 году

В соответствии с решением  Совета депутатов города Лыткарино от 11.12.2014               № 588/69 «Об утверждении бюджета города Лыткарино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Лыткарино от 19.03.2015 № 627/74 «О компенсации расходов на оплату жилых помещений отдельным категориям медицинских работников государственных медицинских организаций в городе Лыткарино в 2015 году», изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2015 года».

2. Внести изменения в Порядок компенсации расходов на оплату жилых помещений отдельным категориям медицинских работников государственных медицинских организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Лыткарино, в 2015 году, утвержденный решением Совета депутатов города Лыткарино от 19.03.2015  № 627/74 «О компенсации расходов на оплату жилых помещений отдельным категориям медицинских работников государственных медицинских организаций в городе Лыткарино в 2015 году», изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8. Компенсация ранее произведенных расходов на оплату жилых помещений  медицинскому работнику осуществляется с даты подачи заявления о выплате компенсации».

3.  Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования нормативных правовых актов, и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                                                 В.В. Дерябин